
Datum:26.07.2022

Čas:08:34:54

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5512 2111 0325 0,00 25 000,00 25 000,00 fakturace JSDH obci Tutleky

5512 2321 0325 25 000,00 50 000,00 75 000,00 finanční dar Cihelna Kinský

5512 2322 0325 61 600,00 33 600,00 95 200,00 zapojení pojistných náhrad JSDH

86 600,00 108 600,00 195 200,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 14004 0325 0,00 210 000,00 210 000,00
účelová neinv. dotace MV na výdaje JSDH obcí 

na rok 2022 (zabezpečení akceschopnosti, 

mzdové výdaje a zákonné pojistné)

0,00 210 000,00 210 000,00

86 600,00 318 600,00 405 200,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5512 5011 14004 0325 0,00 44 845,00 44 845,00
účelová neinv. dotace MV na výdaje JSDH obcí 

na rok 2022 (HM)

5512 5021 14004 0325 0,00 112 109,00 112 109,00
účelová neinv. dotace MV na výdaje JSDH obcí 

na rok 2022 (OON)

5512 5031 14004 0325 0,00 38 922,00 38 922,00
účelová neinv. dotace MV na výdaje JSDH obcí 

na rok 2022 (SP)

5512 5032 14004 0325 0,00 14 124,00 14 124,00
účelová neinv. dotace MV na výdaje JSDH obcí 

na rok 2022 (ZP)

5512 5123 0325 37 000,00 13 000,00 50 000,00 JSDH podlimitní technické zhodnocení

5512 5132 0325 78 600,00 13 300,00 91 900,00 JSDH ochranné pomůcky

5512 5137 0325 118 000,00 16 800,00 134 800,00 JSDH drobný dlouhodobý hmotný majetek

5512 5171 0325 54 000,00 65 500,00 119 500,00 JSDH opravy a udržování

287 600,00 318 600,00 606 200,00

287 600,00 318 600,00 606 200,00

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 15/2022Rozpočtové opatření číslo : 35
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 35/2022

PŘÍJMY

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 25.07.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 35

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje


		2022-07-26T08:47:52+0200




